VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 3100/VPCP-QHQT
V/v Gia hạn Hiệp định tài trợ của EC cho Quỹ Bảo tồn Việt Nam.
	Hà Nội, ngày 14 tháng 05 năm 2009

	Kính gửi:
	- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tư pháp;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.

Xét đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (công văn số 1193/BNN-HTQT ngày 05 tháng 5 năm 2009), Phó Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Sinh Hùng có ý kiến như sau:
1. Đồng ý gia hạn thời gian thực hiện Hiệp định tài trợ tín thác (Hiệp định TF054122) do Cộng đồng Châu Âu (EC) tài trợ cho Quỹ Bảo tồn Việt Nam (VCF) thuộc Dự án Phát triển ngành Lâm nghiệp, vay vốn của Ngân hàng Thế giới (WB), đến hết ngày 30/9/2010 như kiến nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nêu tại văn bản trên.
2. Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cần có giải pháp và kế hoạch thực hiện chi tiết các hoạt động trong giai đoạn gia hạn, bảo đảm Dự án triển khai theo đúng tiến độ, đạt các mục tiêu đề ra.
3. Giao Ngân hàng Nhà nước Việt Nam làm thủ tục cần thiết với WB cho việc gia hạn trên theo quy định hiện hành.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ, PTT Nguyễn Sinh Hùng (để báo cáo);
- VPCP: BTCN, các Vụ TH, KTN, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2)
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc